
 

招标公告

 合成生物园区路网护坡、挡墙二期工程设计 

招标编号： HTLS-FW-2023154 

 

招标项目所在地区：综改区

 

一、招标条件一、招标条件

1.1本招标项目合成生物园区路网护坡、挡墙二期工程设计，招标项目编号： E1401005031300601003 ，已由 山西转型综

合改革示范区管理委员会行政审批局以晋综示行审发（阳）[2020]05号文件 批准建设，招标人为 山西转型综改示范区合成生

物产业投资开发有限公司 ，项目资金来源为 申请上级补助资金及示范区统筹及建设单位自筹 。本项目已具备招标条件，现

对该项目进行公开招标。

二、项目概况与招标范围二、项目概况与招标范围

2.1项目规模： 根据园区整体规划，场地整体东南高，西北低，高差约70米，道路竖向规划均坡约2.5%,场地整平原则为

台地式地块，各地块高削低填，内部均坡约0.8%,一般情况地块东南角路高地块低，西北角路低地块高。本次设计招标范围为

玉米深加工、发酵、动力、癸二酸、玉米仓储、罐区、戊二胺提取、聚酰胺、成盐地块、凯赛办公楼、特勤消防气防站的护

坡、挡墙设计。预计投资3500万元。

2.2招标内容与范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

001  第一标段

招标内容: 玉米深加工、发酵、动力、癸二酸、玉米仓储、罐区、戊二胺提取、聚酰胺、成盐地块、凯赛办公楼、特

勤消防气防站的护坡、挡墙设计

招标范围: 合成生物园区路网护坡、挡墙二期工程设计

项目地址: 山西合成生物产业生态园

设计服务期限: 15 （日历天）

质量要求: 合格

三、投标人资格要求三、投标人资格要求

    001  第一标段

    3.1本次招标要求投标人须具备 有效的市政行业(道路工程)专业乙级(或以上)设计资质，或市政行业乙级(或以上)设计资

质，或工程设计综合甲级资质，有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相应的设计能力，其中，投标人拟派项目

负责人须具备 市政工程相关专业高级或以上职称 资格。

    3.2单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标；

    3.3未列入“国家企业信用信息公示系统”严重违法失信企业名单，未列入“信用中国”网站失信被执行人名单，未列入

全国建筑市场监管公共服务平台或者本省建筑市场监管公共服务平台建筑市场场主体“黑名单”；

    3.4本次招标项目 不接受 联合体投标；如为联合体投标的应满足下列要求： / 。

四、招标文件的获取四、招标文件的获取



    4.1获取时间： 2023 年 10 月 8 日8时00分至 2023 年 10 月 13 日8时00分（北京时间，法定公休日、法定节假日不工

作）。                      

    4.2获取方式：投标人凭CA数字证书登录山西转型综合改革示范区电子招投标交易平台（http://zg2.jcebid.com/）免费

下载招标文件。

注：1.凡有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/） “交易市

场主体库”栏目进行注册，详情请查看交易市场主体库注册指南（网

址：http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。 

2.如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书

交叉互认” （网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）栏目。

平台客服电话：19935147761

五、投标文件的加密要求及递交五、投标文件的加密要求及递交

       5.1投标文件加密要求：投标人应使用山西转型综合改革示范区电子招投标交易平台（http://zg2.jcebid.com/）提供的

投标文件编辑器编制投标文件，并按招标文件要求进行加密、递交。

5.2投标文件递交截止时间： 2023 年 10 月 31 日 9 时 00 分（北京时间），投标人应在截止时间前通过山西转型综合

改革示范区电子招投标交易平台（http://zg2.jcebid.com/）递交投标文件。

注：逾期或者未正常递交投标文件的，招标人不予受理。

六、开标时间及方式六、开标时间及方式

    6.1开标时间： 2023 年 10 月 31 日 9 时 00 分。（北京时间）

    6.2开标方式：远程线上开标。

七、公告发布媒介七、公告发布媒介

    7.1本公告在《山西省招标投标公共服务平台》、《山西转型综合改革示范区公共资源交易平台》、《山西转型综合改革

示范区电子招投标交易平台》上同时发布。

八、监督部门八、监督部门

    8.1本招标项目的监督部门为：综改区阳曲工业园区服务中心规划建设与公用事业管理科。

九、联系方式九、联系方式

    招标人： 山西转型综改示范区合成生物产业投资开发有限公司

    地  址： 山西转型综改示范区阳曲产业园区  

    联系人： 马女士  

    电  话：  0351-5681882   

 

    招标代理： 华天立盛项目管理有限公司  

    地    址： 山西省太原市万柏林区千峰北路71号新生里3层（潮漫酒店旁边）

    联 系 人： 郭女士

    电    话：  13903415407  

    电子邮件：  sxdhzb@126.com  

 



招标人或其代理机构主要负责人：                                             （签名）

招标人或其招标代理机构：                                              （盖章）

 

      

 


